www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 03/02/2021

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

INICIAIS NOME RGM CURSO

A.C.R 15492648 DIREITO (BACHARELADO)

A.J.L.S 16064062 DIREITO (BACHARELADO)

A.M.S.D.S 16425383 DIREITO (BACHARELADO)

A.V.P.T 16010086 DIREITO (BACHARELADO)

A.A.D.P 16486293 DIREITO (BACHARELADO)

A.E.C.D.C 16289617 DIREITO (BACHARELADO)

A.R.P 16000536 DIREITO (BACHARELADO)

A.F.R 15617084 DIREITO (BACHARELADO)

B.R.M 16089839 DIREITO (BACHARELADO)

B.B.D.O 15004279 DIREITO (BACHARELADO)

B.G.C 15095223 DIREITO (BACHARELADO)

B.R.C 16003845 DIREITO (BACHARELADO)

C.A.M.D.R.A 16017773 DIREITO (BACHARELADO)

C.J.F.R 16257138 DIREITO (BACHARELADO)

C.B.N.F 14000903 DIREITO (BACHARELADO)

C.C.F 16000439 DIREITO (BACHARELADO)

C.F.S.P 16248007 DIREITO (BACHARELADO)

C.N.D.S.A 16139178 DIREITO (BACHARELADO)

C.A.H 16004981 DIREITO (BACHARELADO)

D.A.B 16446542 DIREITO (BACHARELADO)

D.D.S.A.P 16857186 DIREITO (BACHARELADO)

D.T.O.F 16210191 DIREITO (BACHARELADO)

D.C.P 18018394 DIREITO (BACHARELADO)

D.M.C 15011267 DIREITO (BACHARELADO)

D.R.D.C 16006496 DIREITO (BACHARELADO)

E.G.A 16060571 DIREITO (BACHARELADO)

E.G.B 15195821 DIREITO (BACHARELADO)

E.M.D.S.A 15129187 DIREITO (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

E.R.D.S 16026080 DIREITO (BACHARELADO)

E.R.D.S 16018371 DIREITO (BACHARELADO)

F.H.F.P 15177581 DIREITO (BACHARELADO)

F.T.D.O 16517890 DIREITO (BACHARELADO)

F.T.C 14017423 DIREITO (BACHARELADO)

F.B 16277457 DIREITO (BACHARELADO)

F.H.M.M 16247175 DIREITO (BACHARELADO)

F.C.B.G.C 16009151 DIREITO (BACHARELADO)

F.T.D.P 17694922 DIREITO (BACHARELADO)

F.G.R 16023471 DIREITO (BACHARELADO)

F.C.F 16277015 DIREITO (BACHARELADO)

G.A.P 14035499 DIREITO (BACHARELADO)

G.C.P.J 16121520 DIREITO (BACHARELADO)

G.J.D 16000684 DIREITO (BACHARELADO)

G.F.S.M 1220083 DIREITO (BACHARELADO)

G.H.C.M 16252900 DIREITO (BACHARELADO)

H.D.S.C 16038576 DIREITO (BACHARELADO)

H.P.C 16009126 DIREITO (BACHARELADO)

H.L.D.R.Z 16440048 DIREITO (BACHARELADO)

I.B.S 15286053 DIREITO (BACHARELADO)

I.G.G 16008499 DIREITO (BACHARELADO)

Í.H.D.S 15037215 DIREITO (BACHARELADO)

I.S.B 16021592 DIREITO (BACHARELADO)

I.G.F 16047231 DIREITO (BACHARELADO)

I.B.R.M 15001059 DIREITO (BACHARELADO)

I.D.L.R 16277163 DIREITO (BACHARELADO)

I.G.Z.S 25191039 DIREITO (BACHARELADO)

J.K.P.D.A 18033741 DIREITO (BACHARELADO)

J.V.L.C.D.S 14052539 DIREITO (BACHARELADO)

J.C.D.S.O 16273915 DIREITO (BACHARELADO)

J.R.S.D.S 20529112 DIREITO (BACHARELADO)

J.S.N 16261062 DIREITO (BACHARELADO)

J.F.F 15062368 DIREITO (BACHARELADO)

J.P.R.G 16022921 DIREITO (BACHARELADO)

J.S.F 16238001 DIREITO (BACHARELADO)

J.D.A 16148312 DIREITO (BACHARELADO)

K.D.L.M 16032063 DIREITO (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

K.C.B 16277121 DIREITO (BACHARELADO)

L.D.C.C 16340949 DIREITO (BACHARELADO)

L.F.D.S 16103017 DIREITO (BACHARELADO)

L.L.S.V 16217781 DIREITO (BACHARELADO)

L.N.P.P 1218448 DIREITO (BACHARELADO)

L.D.S.C 16020189 DIREITO (BACHARELADO)

L.M.D.S 16052137 DIREITO (BACHARELADO)

L.A.B 15039871 DIREITO (BACHARELADO)

L.A.D.O.F 16440480 DIREITO (BACHARELADO)

L.E.S.G 16112121 DIREITO (BACHARELADO)

L.F.C.C 16284615 DIREITO (BACHARELADO)

L.F.D.R.S 21191913 DIREITO (BACHARELADO)

L.G.S 16193334 DIREITO (BACHARELADO)

L.G.M.C 16418212 DIREITO (BACHARELADO)

L.O.D.P 16153944 DIREITO (BACHARELADO)

M.J.N.D.S 16495551 DIREITO (BACHARELADO)

M.D.F.P.V.F 16245792 DIREITO (BACHARELADO)

M.D.C.A.P 17632218 DIREITO (BACHARELADO)

M.P.D.S.C 16468295 DIREITO (BACHARELADO)

M.F.M 16292588 DIREITO (BACHARELADO)

M.A.S.J 22504567 DIREITO (BACHARELADO)

M.P.C 16062990 DIREITO (BACHARELADO)

M.G.M 16621964 DIREITO (BACHARELADO)

M.S.D.S 16438531 DIREITO (BACHARELADO)

M.B.D 16128150 DIREITO (BACHARELADO)

M.S.S 16005040 DIREITO (BACHARELADO)

M.L.V 16440498 DIREITO (BACHARELADO)

M.G.D.O.S 16002318 DIREITO (BACHARELADO)

N.I.C 16035658 DIREITO (BACHARELADO)

N.A.R 14034697 DIREITO (BACHARELADO)

N.M.D.O 16293428 DIREITO (BACHARELADO)

N.A.S 15075630 DIREITO (BACHARELADO)

N.R 14007240 DIREITO (BACHARELADO)

R.M.R 16016254 DIREITO (BACHARELADO)

R.S.P 16035879 DIREITO (BACHARELADO)

R.L.A 16130651 DIREITO (BACHARELADO)

R.P.D.S 16190271 DIREITO (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

R.D.A.S 16067983 DIREITO (BACHARELADO)

R.M.F 16047109 DIREITO (BACHARELADO)

R.F.D.S 16020251 DIREITO (BACHARELADO)

S.C.F.D.S 14025965 DIREITO (BACHARELADO)

S.C.E 16530403 DIREITO (BACHARELADO)

S.B.F 18383483 DIREITO (BACHARELADO)

S.M 17343160 DIREITO (BACHARELADO)

S.G.O 16330528 DIREITO (BACHARELADO)

T.B.D.S.T 16134397 DIREITO (BACHARELADO)

T.D.C.D 16006143 DIREITO (BACHARELADO)

T.A.D.O 17224055 DIREITO (BACHARELADO)

T.G.R.M 16421892 DIREITO (BACHARELADO)

T.E.P.O.F 16182243 DIREITO (BACHARELADO)

V.D.S.P 16002211 DIREITO (BACHARELADO)

V.E.D.S 23206870 DIREITO (BACHARELADO)

V.R.D.F.S.B 16026233 DIREITO (BACHARELADO)

V.N.E 16148002 DIREITO (BACHARELADO)

V.B.A.D.O 16035038 DIREITO (BACHARELADO)

V.M.S.L 16006763 DIREITO (BACHARELADO)

W.H.R.D.J 1214471 DIREITO (BACHARELADO)

W.S.M 14033798 DIREITO (BACHARELADO)

A.L.D.S 17767415 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

A.P.F 17653746 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

A.C.S.I 17544769 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

B.S.B 17766079 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

C.A.B 17823510 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

D.F.B 17476089 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

E.M.B 17342937 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

F.C.D 17491487 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

H.M.M 16271335 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

H.B.D.A.T 17160529 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

K.A.C.C 17544505 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

L.R.D.S 17501032 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.A.L 14048868 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.L.B.S 17338107 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.R 17393434 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.F.D.O 17382424 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.C.R.M 17284384 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.A.D.S 17390761 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

S.M.D.C 17501148 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

V.D.S 17920973 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

A.S.S 17839688 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

A.T.M 17230519 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

A.G.G.M 16029160 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

A.L.D.F.S 17713404 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

A.P.S.S 17735041 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

C.P.C 17853885 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

D.D.A.G 17878306 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

D.M.E 17479827 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

E.B.D.O 17820332 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

É.S.F 17980437 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

E.C.F 17689198 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

F.N.M 17852340 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

F.R.D.S 16240316 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

G.D.S.C 16202732 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

G.F.B 17308852 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

G.S.G.X 17654530 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

G.G.D.S.M 17291003 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

G.C.M 19369131 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

I.M.D.A 17907497 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

I.D.J.E 17934320 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

I.M.D.S.G 18022120 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

I.D.S.R 17451949 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

J.D.N 19414005 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.C.P.B 17154260 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.B.S 17467551 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.C.D.C 17916976 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.F.D 17634865 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.H.M.C 17843405 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

L.R.B 17614970 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

M.S.D.M.S 17729734 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

M.F.B.S 17706611 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

M.J.P 17838606 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

M.R.T 16338740 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.L.R 15724859 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

N.G.C 17236321 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

P.A.M.M 17402000 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

P.C.M.A 17832951 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

R.D.O.A.B 17221471 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

R.M.D.F 17974224 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

S.C.A 17906849 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

S.C.L.S 18465587 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

T.M.D.S 17811066 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

T.C.A.P 17303435 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

V.B.D.O 17849004 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

V.G.R 17878993 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

A.B.G 16345398 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.C.R 16014481 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.C.O 16000706 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.M.G 16027809 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.C.P.G 16244508 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.L.B.O 16033787 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

A.L.C.C 16112326 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

B.R.T 16174518 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

B.M.M.R 15471501 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

C.A.L.T 16386337 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

C.D.F.S 16441222 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

C.B.M 15030750 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

C.D.P.A 16058381 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

D.C.P 16254961 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

D.M.A.D.N 16197810 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

É.R.F.C 16112296 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

E.L.S.T 16317912 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

E.E.D.O 16078993 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

F.C.B 16006861 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

F.M.B 16170687 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

F.J.T 16125941 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

F.C.G 15593355 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

F.A.D.S 16058810 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.D.C.C 16300491 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.D.S.S 25201409 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

G.R.M 16080947 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.R.S 16440838 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.P.O.S 16025776 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.F.C 16069676 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.C.S.S 16032161 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

G.A.V 16418743 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

H.S.D.M 16071867 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

I.D 16207688 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.D.D.P 16022726 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.A.G 16029429 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.A.T.D.S.P 16018486 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.A.P 16196244 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.A.F 19769814 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.C.E.D.S 24900770 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.G.D.S 16298128 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.S.D.B 16218213 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.V.D.P 16270096 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.C.A.D.S 16116119 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

J.C.G.M 16075234 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

K.A.G.D.L 16299051 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.A.D.P.R 16052081 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.M.F 16032888 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.R.V.S 16084993 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.T.S.P 16028741 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.C.D.S 23803673 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.A.D.O.L 16273940 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.B.S 16038371 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.M.M 16004710 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.M.G 16052293 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.D.S.M 20937687 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.D.T 16295838 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.H.D.S 16016360 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

L.C.F.D.S 16177631 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.S.F 15120503 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.F.G.S.M 16279581 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.G.S.S 16080815 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.G.F.F 16228553 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.B.C 16420446 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.F.S 16580303 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.F.D.S 16028732 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.D.P.M 16090837 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

P.C.O.D.R 16002440 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

P.C.M.M 16006208 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

P.F.D.S.A 15056716 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.D.R.N 16029402 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.O.S 16061489 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.A.A.X 16530918 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.F.A 16005864 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.C.D.S.P 16236289 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

R.C.D.M 16073045 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

S.L.D.P 15001393 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.C.L.D.O 16222911 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.M 16290241 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.C.A 16446747 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.C.F 16038525 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

T.G.D.S 16019580 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

U.G.A 16502311 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

V.D.P.S.S 16067568 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

V.C.D.D.M 16015070 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

V.R.D.S.S 15334597 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

Y.M.G 16019903 PSICOLOGIA (BACHARELADO)
Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Franca, 03 de fevereiro de 2021.

Profa. Ma. Ritieres Lovo Souza

Secretária-geral Interina

  Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

  Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12